
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد: 

 برگزاری بیش از ۶ هزار نفرساعت آموزش در حوزه بهداشت، ایمنی، محیط  زیست
نسلفردا/گروهاستانها مدیرعامل شرکت گاز استان 

news@ naslefarda.net اصفهان از برگزاری بیش از
۶ هزار نفرساعت آموزش در 
حوزه بهداشت، ایمنی، محیط زیست در سه ماهه نخست سال 
۱۴۰۳ خبر داد. ابوالقاسم عسکری ضمن بیان مطلب فوق، گفت: 
برگزاری دوره های مدیریت HSE و پدافند غیرعامل بخشی از 

برنامه های راهبردی شرکت برای کاهش مخاطرات و ارتقای سطح 
ایمنی و سلامت در محیط کار است. این دوره ها با تمرکز بر آموزش 
مباحث تئوری و عملی، به کارکنان کمک می کنند تا بتوانند به 
شکل مؤثرتری با خطرات احتمالی مقابله کنند.  وی بیان داشت: در 
این دوره ها، موضوعاتی نظیر مدیریت واکنش در شرایط اضطراری، 
احداث ایستگاه ها، پروانه های انجام کار، رانندگی تدافعی، آشنایی 

با اصول دستگاه های گازسنج، کمک های اولیه و مدیرت بحران 
مدنظر قرار گرفته است.

 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: باتوجه به اهمیت 
بالای رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط های 
کاری، برگزاری این دوره ها نقش بسزایی در کاهش حوادث و 
ارتقای سطح سلامت کارکنان دارد و این دوره ها به صورت منظم 
و با بهره گیری از اساتید مجرب و متخصص در حوزه HSE برگزار 
 می شوند و تمامی کارکنان مرتبط ملزم به شرکت در این دوره ها 

هستند.
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 در گردهمایی یازدهمین سالروز تأسیس
 بانک آینده عنوان شد؛

اعتماد مشتریان، »سرمایه  اجتماعی« 
بانک آینده  است 

فرهادکلهری/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

در گردهمایی که به مناسبت گرامیداشت یازدهمین 
سالروز تأسیس بانک آینده برگزار شد، دکتر 
اسکندری، مدیرعامل، با اشاره به تثبیت جایگاه بانک  
تأکید کردند: امروز، شرایط بانک آینده به نحوی 
است که به پشتوانه آن می  توان چنین ادعا کرد که 
ما نسبت به گذشته، قدم های محکم تر، بلندتر و 
بیشتری در راستای رشد و تعالی بانک برداشته ایم 
و این فرایند با جدیت بیشتری ادامه خواهد داشت.

ایشان در مقطع زمانی کنونی، اصلی ترین عامل 
موفقیت را کسب اعتماد احاد جامعه نسبت به بانک 
آینده عنوان کرده و اظهار داشتند: این دستآورد 
تنها در پرتو زحمات، تلاش ها، همدلی و انسجام 
نیروی انسانی بانک در سطح صف و ستاد، حاصل 

گردید.
مدیرعامل بانک آینده با اشاره به روی آوردن 
سپرده گذاران به سمت بانک خاطرنشان کردند: 
این که مشتریان، به عنوان متقاضیان خدمات 
بانکی به بانک آینده مراجعه کرده و به استناد آمار، 
تعدادشان نیز روز به روز افزایش می یابد، بیانگر آن 
است که توانسته ایم با ضریب نفوذ شایان توجهی در 
جامعه مشتریان، ورود پیدا کنیم. ایشان از اعتماد 
مشتریان، به عنوان »سرمایه اجتماعی« بانک یاد 
کردند که مشروعیت، حفظ و قوام مجموعه در گرو 
حضور آن ها است. دکتر اسکندری بار دیگر ضمن 
تأکید به نقش سرمایه انسانی توانمند بانک آینده 
در شکل دهی به این  اعتماد عمومی اظهار داشتند: 
قطعاً با افزایش این اعتماد ضمن خدمت رسانی 
به مردم و کشور، می توان عواید مادی و معنوی 
را نیز برای ذی نفعان شاهد باشیم. از همین رو 
همه ما موظفیم به شایستگی ضمن حفظ این 
سرمایه اجتماعی در راستای تقویت آن نیز گام 

برداریم.

بانک

بهره برداری از کیلومتر ۳ تا ۷ حلقه چهارم ترافیکی اصفهان 
  

یلداتوکلی/گروهاستانها
   tavakoli.yalda11@gmail.com

آیین بهره برداری از تقاطع غیرهم سطح شهدای بهاران 
و کیلومتر ۳ تا ۷ حلقه چهارم ترافیکی اصفهان با حضور 
جمعی از مدیران شهری و استانی و اصحاب رسانه  برگزار 
شد. حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان به طول ۷۸ 
کیلومتر و عرض ۶۵ تا ۷۵ متر، از ابرپروژه های شهر به شمار 
می رود و از سال های گذشته در دستور کار مدیریت شهری 
قرار گرفته است. احداث تقاطع های غیرهمسطح استقلال، 
بلوار رضوان و اشکاوند در این ابرپروژه در دوره های قبلی 
اجرایی شده و در این دوره مدیریت شهری، از کیلومتر ۳ 
تا ۷ این پروژه با اعتبار ۶۱۰ میلیارد تومان اجرا و تکمیل 

شده است.
اگررینگچهارمتمامشود،درحملونقل

تأثیرزیادیدارد
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در مراسم بهره برداری 
از تقاطع غیرهمسطح شهدای بهاران و کیلومتر سوم تا 
هفتم حلقه چهارم ترافیکی اظهار کرد: بخشی از حل 
مشکل ترافیک با توسعه زیرساختی هایی همچون رینگ 
چهارم، قطار شهری و افزایش ناوگان حمل ونقل عمومی 
است که این کار انجام می شود، افزود: بخش قابل توجهی 
از آن برعهده مردم است، البته موردی تحت عنوان 
»فرهنگ ترافیک« وجود دارد که مردم باید کمک کنند.
شهردار اصفهان تاکید کرد: ایجاد زیرساخت هایی که به 
روان سازی ترافیک شهر کمک می کند، بر عهده شهرداری 
و رعایت فرهنگ ترافیک بر عهده مردم شهر اصفهان است.
وی افزود : امروز بخش مهمی از رینگ چهارم افتتاح شد، 
پل بهاران یکی از مهم ترین و طولانی ترین پل های رینگ 
چهارم است که موفق شدیم آن را افتتاح و تقدیم مردم 
کنیم . شهردار اصفهان با بیان اینکه اگر رینگ چهارم 

تمام شود، در حمل ونقل تأثیر زیادی دارد و به عنوان یک 
زیرساخت اساسی کمک می کند تا تردد از رینگ سوم به 
رینگ چهارم منتقل شود، افزود: افرادی که به هر دلیل 
نمی خواهند وارد شهر اصفهان شوند، می توانند از رینگ 
چهارم شهر را دور بزنند و مقصد خود را بر اساس رینگ 
چهارم طراحی کنند.وی با بیان اینکه امیدوارم بتوانیم ۲۰ 
کیلومتر مسیر پیش بینی شده رینگ چهارم را در دوره 
ششم مدیریت شهری آماده کنیم و تحویل شهروندان 
دهیم، گفت: بخشی از رینگ چهارم خارج از شهر اصفهان 
قرار دارد و اجرای آن از اراده شهرداری این کلان شهر خارج 
است و یک اراده استانی می طلبد، اما ۴۸ کیلومتر از آن که 
در شهر اصفهان قرار دارد، حدود دو سال آینده به پایان 
می رسد، البته بخشی از آن در زمین های نیروی زمینی 
ارتش قرار دارد که باید همکاری صورت بگیرد تا بتوانیم 
سریع برای آزادسازی به توافق برسیم. قاسم زاده با تاکید بر 
اینکه بخش سخت پروژه رینگ چهارم انجام آزادسازی ها 
است، ادامه داد: قسمت هایی که در زمین ارتش است، 
صاف و بایر است، از این رو پروژه سریع پیش می رود؛ شاید 
بتوانیم تا پایان سال ۱۴۰۵ تمام رینگ را به پایان برسانیم.
تلاشمیشود۲۵درصدکلمسیررینگرا
درایندورهمدیریتشهریتکمیلکنیم

اصغر کشاورز راد معاون عمران شهری شهردار اصفهان نیز 
در این مراسم با بیان اینکه از کیلومتر صفر تا کیلومتر ۳ 
پروژه حلقه چهارم تا سال آینده به بهره برداری می رسد، 
خاطرنشان کرد: عمیات اجرایی از کیلومتر ۶۵ تا ۷۸ بعد 
از سپاهان شهر آغاز شده است، همچنین دو پروژه تقاطع 
غیر هم سطح فخری زاده و تعریض پل زاینده رود در برنامه 
قرار دارد.وی با بیان اینکه طبق برنامه تلاش می شود تا 
۲۵ درصد کل مسیر رینگ را در این دوره مدیریت شهری 
اجرا و تکمیل کنیم، ادامه داد: با تلاش مجموعه مدیریت 

شهری این پروژه ها به سرعت انجام می شود.

وی اظهار کرد: رینگ حفاظتی کلان شهر اصفهان به طول 
۷۸ کیلومتر و عرض ۶۵ تا ۷۵ متر است که ۴۸ کیلومتر 
مسیر در شهر اصفهان و ۳۰ کیلومتر از کنار شهر عبور 
می کند. کشاورز با بیان اینکه از دوره های گذشته مجموعه 
مدیریت شهری بخاطر بحث های ترافیکی و آلودگی هوا 
پیگیر اجرای این پروژه شدند، افزود: اقدامات خیلی خوبی 
از جمله افتتاح تقاطع غیرهمسطح استقلال، بلوار رضوان 
و اشکاوند در دوره قبل انجام شد.معاون عمران شهری 
شهردار اصفهان با بیان اینکه آغاز رینگ حفاظتی از 
کارخانه قند یا تقاطع غیر همسطح شهید سلیمانی  شامل 
حرکت و نقطه ۷۸ در همین نقطه خاتمه پیدا می کند، 
گفت: کیلومتر سه قبل از تقاطع غیر هم سطح شهدای 
بهاران تا اتوبان فرودگاه است، صد در صد از عملیات 
آزادسازی تا اجرایی در این دوره مدیریت شهری انجام شد.

کشاورزراد با بیان اینکه اعتبار کیلومتر ۳ تا ۷ حدود ۶۱۰ 
میلیارد تومان است، تصریح کرد: ۲۱۰ میلیارد تومان 
هزینه آزادسازی و ۴۰۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه 
صرف شده است و در کاهش ترافیکی مرکز شهر، رینگ 
سوم و کاهش آلودگی شهر و تسهیل ترافیک مرکز شهر 

بسیار مؤثر است.
یکیازباکیفیتترینعملیاتهایاجرایی

بتنریزیوقالبریزیانجامشد
امیرعباس رحمتی مدیرعامل سازمان عمران شهرداری 
اصفهان نیز در این مراسم با بیان اینکه با تدبیر اداره طراحی 
و معاونت عمران، تقاطع غیرهمسطح شهدای بهاران که 
قرار بود با عرض هشت متر اجرا شود، با دستور شهردار 
اصفهان به عرض ۲۸ متر و طول ۸۵ متر احداث شد، گفت: 
در این پروژه یکی از باکیفیت ترین عملیات های اجرایی 

بتن ریزی و قالب ریزی انجام شد.
وی افزود: تقاطع غیرهمسطح شهدای بهاران ، زیرگذری 
است که مسیر عبور و مرور اهالی محله های جلمرز و بهاران 

را به خیابان رویان متصل می کند و  توسط سازمان عمران 
شهرداری اصفهان در منطقه ۱۵ احداث شد.وی با بیان 
اینکه عملیات اجرایی این پل و کیلومتر سوم تا هفتم 
رینگ چهارم با هزینه ای بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان انجام 
شد که حدود ۱۸۰ میلیارد تومان برای آزادسازی و ۳۰ 
میلیارد تومان علائم ترافیکی هزینه شد، افزود: این اقدام 
توسط شهرداری مرکزی و منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان 
انجام شد و برای اجرای این بخش از پروژه حدود ۱۷۵ هزار 
متر مکعب عملیات خاک برداری انجام شد.مدیرعامل 
سازمان عمران شهرداری اصفهان با بیان اینکه حدود 
۹ هزار متر مکعب بتن ریزی انجام و حدود ۷۷۰ هزار 
کیلوگرم آرماتور مصرف شده است، ادامه داد: با این میزان 
آرماتور می توان یک آپارتمان ۱۰۰ متری به ارتفاع ۱۹۲ 

طبقه احداث کرد.
دراحداثراهوباند،توافقیکیازارکان

اصلیاست
مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان نیز در مراسم 
بهره برداری از تقاطع غیرهم سطح شهدای بهاران و 
کیلومتر سه تا هفت حلقه چهارم ترافیکی با تاکید بر اینکه 

در احداث راه و باند، توافق یکی از ارکان اصلی این موضوع 
است گفت: توافق برای آزادسازی های مذکور از مهم ترین 
اقدامات منطقه ۱۵ بوده است که با پیگیری مدیران 
انجام شد.هوشنگ نظری پور ضمن تشکر از اهالی محله 
خاتون آباد و دهنو گفت: برای آزادسازی در هر شهری 
معوض ملکی تغییر کاربری داده می شود، اما در اصفهان 

چنین اتفاقی رخ نداد.
وی افزود: مرداد ۹۸ عملیات کیلومتر صفر تا هفت در 
محدوده منطقه ۱۵ آغاز شد، ۳۲ هکتار آزادسازی تاکنون 
انجام شده و حدود ۲۰۰۰ متر دیگر باقی مانده است، 
همچنین از ۳۲ هکتار ۲۲ هکتار آن اعیانی بوده است.وی 
با بیان اینکه سال ۹۸ کلنگ احداث پل سردار سلیمانی 
زده شد که ۲۴۰ هزار متر آزادسازی برای این پل انجام 
شد، افزود: این پل اردیبهشت ۱۴۰۰ در دوره پنجم شورای 
اسلامی شهر اصفهان افتتاح شد و یک سری توافقات برای 
اجرای پروژه باقی مانده بود؛ در این راستا تکلیف حدود 
۷۰ هزار متر زمین مازاد بر توافق با کارخانه قند مشخص 
شد که معوض ریالی از ابتدا تاکنون حدود ۵۰۰ میلیارد 

تومان است.

به همت شهرداری اصفهان محقق شد:
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نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام ( به آدرس  رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ3، پلاک 8 کدپستی 4167697637  

تلفن: 33737455-013 با داخلی)116 ( .
موضوع مناقصه : خرید، حمل ، نصب و راه اندازی ، آموزش ، گارانتی و خدمات پس از فروش تجهیزات سامانه حفاظت فیزیکی و الکترونیک نیروگاه شهید بهشتی 

لوشان  
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:  19،921،583،875 ریال ) نوزده میلیارد و نهصد و بیست و یک میلیون و پانصد و هشتاد و سه هزار و هشتصد و هفتاد و پنج 

ریال(بر اساس ماده 6  آیین نامه تضمین در معاملات دولتی شماره 123402/ت50659 هـ تاریخ 1394/09/22.
هزینه و نحوه تهیه اسناد مناقصه : دریافت اسناد مناقصه از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت  امکان پذیر می باشد.

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1403/05/13 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/18.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 10  صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/31 .

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 صبح  روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/31.
*مدت اعتبار پیشنهاد ها از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت 3 ماه می باشد.

**هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.
یادآوری: پاکات مناقصه )الف ( علاوه بر بارگذاری در سامانه ، بصورت فیزیکی نیز ارسال گردد.

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ، حمل ، نصب 
 و راه اندازی ، آموزش ، گارانتی و خدمات پس از فروش 

 تجهیزات سامانه حفاظت فیزیکی و الکترونیک  نیروگاه شهید بهشتی لوشان  
مناقصه  شماره 2003001481000006 )نوبت اول(

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق لوشانشناسه آگهی: 1760555

1403/7610/2404
1403/05/08
دارد شرکت تولید نیروی 

برق لوشان)سهامی عام(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 درساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخه : 1403/06/03 در محل 
سالن کوثر  به آدرس: اصفهان سه راه حکیم نظامی به طرف دروازه شیراز مجموعه ورزشی 22 بهمن برگزار می شود. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا" یا وکالتا" جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا" به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1403/05/18 در محل امور اداری تعاونی مسکن  حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
*داوطلبان تصدی سمت بازرس به موجب ماده 8 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف 5 روز ) تا پایان ساعت اداری مورخ 1403/05/18 ( از انتشار 
آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.) افراد کاندید با روگرفت شناسنامه ، کارت ملی و مدرک تحصیلی غیر نظامی که برابر ماده 34 اساسنامه باید دارای 

مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های )مالی، حسابداری، حقوقی ، مدیریتی، مهندسی و یا رشته های مشابه ( باشند(
دستور جلسه : 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-ارائه گزارش مالی توسط مدیر مالی

3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های 1401 و1402 و بودجه سال جاری شرکت
4- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی 

5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
6- تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش بازرس تعاونی 

7- تصمیم گیری در خصوص پرداخت حق الجلسات اعضای هیئت مدیره
8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 

تاریخ انتشار: 1403/5/13

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال 1403 مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری 
پروژه های ذیل از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های پیمانکاری واجد 
 شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع تجدید مناقصه عمومی:

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

3- برندگان اول و دوم تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد.

 4- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد.

5- سایر شرایط در اسناد تجدید مناقصه عمومی درج گردیده است.
7- چاپ دوم: 1403/05/20 6- چاپ اول: 1403/05/13    

صلاحیت و مدارک ردیف بودجهموضوع تجدید مناقصه عمومیردیف
مبلغ اعتبار )ریال(مورد نیاز

مبلغ سپرده شرکت 
در تجدید مناقصه 

عمومی )ریال(

1
تهیه و پخش آسفالت معابر درجه 

2 )اصلاح مربوط به حفاری فاضلاب( 
منطقه دو

100/000/000/0005/000/000/000رتبه 5 راه4020109

پخش مکانیزه آسفالت معابر )تولیدات 2
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020107کارخانه آسفالت( منطقه دو

جابجایی تاسیسات معابر سطح شهر- 3
4020221فاز یک

حداقل رتبه شرکت 
توزیع نیروی استان 

تهران
80/000/000/0004/000/000/000

تهیه و پخش آسفالت معابر درجه دو 4
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020104منطقه یک

5
ادامه تراش و روکش و پخش آسفالت 

مکانیزه خیابانهای )ولیعصر )عج(، مفتح 
و سایر( منطقه سه

30/000/000/0001/500/000/000رتبه 5 راه4020116

سردرب و گذر گردشگری )سایه سار 6
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 ابنیه6060206علوی( )بوستان تقوی( فاز دو

ترمیم درجا جداول شکسته معابر سطح 7
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020219شهر

تهیه و پخش آسفالت دستی معابر منطقه 8
40/000/000/0002/000/000/000رتبه 5 راه4020105یک

رتبه 5 راه و باند یا 4020808اجرای کفپوش معابر عمومی منطقه دو9
50/000/000/0002/500/000/000ابنیه

30/000/000/0001/500/000/000رتبه 5 راه4020128ترمیم و لکه گیری در حریم مناطق 4 و 105

اصلاح انبار و ساماندهی محله 12 متری 11
رتبه 5 ابنیه و راه 2070303خیابان طالقانی و پیرامون منطقه یک

80/000/000/0004/000/000/000و باند

»آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای« نوبت اول

محسن حمیدی-شهردار اسلامشهر

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


